JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/  世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

昭和産業株式会社様から、「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」における本市の「スポーツを

通じた地方創生プロジェクト事業」に対して寄附をいただきましたので、感謝状を進呈いたします。

１ 日 時  11月 25 日（火）  午後 4 時 30分 ～ ５時

   ２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎 2 階）

   ３ 寄付金  まち・ひと・しごと創生寄附活用事業 1,000,000 円

４ 出席者  昭和産業株式会社  代 表 取 締 役    小林 正樹 様

執 行 役 員   松本 康弘 様

                                                    山本 牧生 様

山形昭和産業株式会社    代 表 取 締 役    横山 純也 様

       福昭産業株式会社  取締役製造部長   櫻井 健之 様

５ 対 応  郡山市長、文化スポーツ観光部長、次長

昭和産業株式会社から郡山市への寄附に対する

感謝状進呈式の開催について

2025 年 11 月 19 日

文化スポーツ観光部

スポーツ振興課

課長 髙木 信幸

TEL：924－3448

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

ターゲット 17.17

＜昭和産業株式会社＞

茨城県筑西市に本社を置き、建設・土木工事用の溶接金網や鉄筋加工品の製造並びに

販売を行う。関連会社である「福昭産業株式会社」は郡山市田村町に所在。

＜企業コメント＞

『今回の寄附が、郡山市の地域活性化に少しでもお力添えできましたら幸いです。

引き続き、郡山市に拠点を置く福昭産業株式会社と共に、グループとして地域の発展

を応援してまいります。』

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/